
Servizi in subaffidamento19/03/2021 12.17

Programma di servizio: EF2021 FESTIVI ESTIVI 2021 di Lunedì  14/06/2021

Codice servizio: 850 99 SubconcessionariTURNO 850

Voci: FTU 2,25 Inizio Tur 14,18 Nastro : 7,17 Fine Tur. 21,35 Orario : 5,47

Guida : 5,41

Partenza Arrivo Turno 
vettura

LineaNota Codice 
corsa

 Macro 
perc.

Tipo 
corsa 

Coinc.

14:18 15:15 017 BUS DA RECOARO 1 041 0 13.207 AVALDAGNO AUTOSTAZIONE VICENZA AUTOSTAZIONE

16:05 16:38 017 17 052 0 12.785VICENZA AUTOSTAZIONE THIENE AUTOSTAZIONE

16:38 17:40 017 18 022 0 14.649THIENE AUTOSTAZIONE TONEZZA CENTRO

17:40 18:55 017 18 021B 0 14.652TONEZZA CENTRO THIENE AUTOSTAZIONE

18:56 19:30 017 LINEA 17 063 0 12.795THIENE AUTOSTAZIONE VICENZA AUTOSTAZIONE

20:15 21:20 006 ATTENDE BUS DA SOTTOMARINA 1 064 0 13.200VICENZA AUTOSTAZIONE RECOARO

21:20 21:35 006 1 067 0 13.208RECOARO VALDAGNO AUTOSTAZIONE

Coincidenze: 

OraLocalità Tipo Linea CorsaCoinc. Turno Vet. Note

14:38ALTE CECCATO FTV Coincidenza con 019A DAL LUNEDI' AL SABATO FERIALI31 017



Servizi in subaffidamento19/03/2021 12.17

DEPOSITO DI: VALDAGNO TABELLA DI MARCIA DEL TURNO: 850PROG. SERVIZIO: EF2021

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

0,00 VALDAGNO AUTOSTAZIONE14:18

0,64 MAGLIO DI SOTTO14:20

1,78 PONTE DEI NORI14:22

3,67 SPAGNAGO STABILIMENTO TALIN14:23

4,28 SPAGNAGO14:24

6,04 CORNEDO14:27

8,29 BIVIO CEREDA14:30

9,81 BROGLIANO14:32

10,32 CASTELG. VIA CASARETTE14:33

11,65 CASTELGOMBERTO14:34

13,11 CASTELGOMBERTO CONCA14:36

14,30 TRISSINO STAZIONE F.T.V.14:37

14,79 STABILIMENTO MITENI14:38

15,22 TRISSINO ANTINEA14:39

16,73 GHISA14:41

19,63 MONTECCHIO VIA SPINI14:44

20,33 MONTECCHIO SAN VITALE14:45

20,33 MONTECCHIO SAN VITALE14:45

21,57 MONTECCHIO DUOMO14:48

22,49 MONTECCHIO FIAMM14:51

24,30 ALTE CECCATO FTV14:55

25,06 ALTE RAMONDA14:56

26,83 TAVERNELLE14:58

29,19 TAVERNELLE STABILIMENTO SADI15:00

29,73 OLMO VIA COLOMBO15:01

30,37 OLMO15:03

31,38 VICENZA PONTE ALTO VIA FRASSINI15:05

31,92 VICENZA PONTE ALTO15:07

32,82 VICENZA V.LE S.LAZZARO15:09

33,37 VICENZA VIALE VERONA15:10

34,45 Vicenza INPS15:14

34,96 VICENZA AUTOSTAZIONE15:15

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE16:05

0,47 VICENZA VIALE ROMA16:06

2,12 VICENZA VIALE TRENTO16:11

2,97 VICENZA V.LE TRENTO CONSORZIO16:12

3,91 VICENZA ALBERA16:14

4,96 VICENZA MORACCHINO16:16

5,52 VICENZA RISARO16:17

6,20 BIVIO COSTABISSARA16:18

6,78 COSTABISSARA ZONA INDUSTRIALE16:19

7,42 MOTTA BASSA16:20

8,16 MOTTA16:20

8,61 MOTTA SCUOLE16:21

9,10 BOTTEGHINO BIVIO CALDOGNO16:22

10,29 CALDOGNO S.S. 349 KM 10816:22

11,13 CALDOGNO TRATTORIA AL POZZETTO16:24

12,37 CALDOGNO NORD EST16:25

13,45 VILLAVERLA PONTE ROSSO16:26

14,53 VILLAVERLA16:27

15,08 VILLAVERLA FORNACI16:29

17,33 SANTO DI THIENE16:31

18,51 THIENE CA' BEREGANE16:32

18,88 THIENE ZONA INDUSTRIALE16:33

19,70 THIENE PONTE DI FERRO16:34

20,64 THIENE VIA DEI QUARTIERI16:36

21,52 THIENE AUTOSTAZIONE16:38

0,00 THIENE AUTOSTAZIONE16:38

0,83 THIENE VIALE BASSANI16:39

1,14 THIENE VIA COLLEONI16:40

1,90 THIENE VIA VALDASTICO16:41

2,43 THIENE VIA BOLDRINI16:42

3,48 ZANE' VIA DELL'ALPINO16:45

4,02 ZANE' CENTRO16:46

4,51 ZANE' MONDIN16:47

5,70 ZANE' CROCE16:48

6,58 ZANE' ZONA INDUSTRIALE16:48

7,35 PIOVENE PILASTRI16:49

8,45 BIVIO PIOVENE16:50

9,07 PIOVENE CARROZZETTA16:51

9,35 PIOVENE S. EUROSIA16:52

10,04 PIOVENE EUROPA16:52

10,58 PIOVENE ROCCHETTE16:53

10,58 PIOVENE ROCCHETTE16:53

12,01 PIOVENE BIRRERIA16:55

13,07 MEDA16:57

13,47 MEDA BASSA16:58

14,98 VELO VIA PAVIN16:59

15,58 VELO CROCE17:01

16,45 VELO FACCIN17:02

16,92 VELO D'ASTICO17:03

17,61 VELO CASE FANFANI17:04

18,30 SEGHE VILLAGGIO17:05

18,72 SEGHE DI VELO17:06

20,28 ARSIERO PESA17:09

20,89 ARSIERO CENTRO17:10

20,89 ARSIERO CENTRO17:15

28,11 TONEZZA SUGGI17:30

29,04 TONEZZA CONTRA' PIERINI17:32

29,90 TONEZZA CONTRA' BARCHI17:33

30,41 TONEZZA AL BERSAGLIERE17:34

30,92 TONEZZA FINANZIERI17:35

31,40 TONEZZA CONTRA' CAMPANA17:36

32,21 TONEZZA CONTRA' COSTA17:38

32,99 TONEZZA CENTRO17:40

0,00 TONEZZA CENTRO17:40

1,05 TONEZZA PIAZZALE (IST.ALBERG.)17:43

1,73 TONEZZA CONTRA' FONTANA17:45

2,20 TONEZZA CONTRA' GROTTI17:46

3,21 TONEZZA CONTRA' SELLA17:48

3,77 TONEZZA CONTRA' PETTINA'17:50

4,21 TONEZZA CONTRA' LAIN17:51

5,38 TONEZZA CONTRA' TEZZA17:52

7,05 TONEZZA CENTRO17:54

7,05 TONEZZA CENTRO17:55

7,79 TONEZZA CONTRA' COSTA17:57

8,61 TONEZZA CONTRA' CAMPANA18:00

9,20 TONEZZA FINANZIERI18:00

9,69 TONEZZA AL BERSAGLIERE18:01

10,18 TONEZZA CONTRA' BARCHI18:02



Servizi in subaffidamento19/03/2021 12.17

DEPOSITO DI: VALDAGNO TABELLA DI MARCIA DEL TURNO: 850PROG. SERVIZIO: EF2021

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

11,12 TONEZZA CONTRA' PIERINI18:03

11,94 TONEZZA SUGGI18:05

19,18 ARSIERO CENTRO18:20

19,18 ARSIERO CENTRO18:21

19,69 ARSIERO PESA18:22

21,32 SEGHE DI VELO18:26

21,78 SEGHE VILLAGGIO18:27

22,45 VELO CASE FANFANI18:28

23,13 VELO D'ASTICO18:29

23,60 VELO FACCIN18:30

24,47 VELO CROCE18:31

25,07 VELO VIA PAVIN18:31

26,53 MEDA BASSA18:32

26,94 MEDA18:35

28,00 PIOVENE BIRRERIA18:37

29,64 PIOVENE ROCCHETTE18:39

29,64 PIOVENE ROCCHETTE18:40

30,24 PIOVENE EUROPA18:41

30,98 PIOVENE S. EUROSIA18:42

31,27 PIOVENE CARROZZETTA18:43

31,91 BIVIO PIOVENE18:44

33,01 PIOVENE PILASTRI18:45

33,96 ZANE' ZONA INDUSTRIALE18:46

34,78 ZANE' CROCE18:47

35,87 ZANE' MONDIN18:48

36,40 ZANE' CENTRO18:49

36,89 ZANE' VIA DELL'ALPINO18:50

37,96 THIENE OSPEDALE18:52

38,33 THIENE PIAZZA ROVERETO18:53

39,76 THIENE AUTOSTAZIONE18:55

0,00 THIENE AUTOSTAZIONE18:56

0,83 THIENE VIALE BASSANI18:56

1,14 THIENE VIA COLLEONI18:57

1,89 THIENE STAZIONE FF.SS.18:59

2,71 THIENE PONTE DI FERRO19:00

3,40 THIENE ZONA INDUSTRIALE19:02

3,97 THIENE CA' BEREGANE19:03

5,18 SANTO DI THIENE19:05

7,42 VILLAVERLA FORNACI19:06

7,97 VILLAVERLA19:08

8,92 VILLAVERLA PONTE ROSSO19:09

10,10 CALDOGNO NORD EST19:10

11,25 CALDOGNO TRATTORIA AL POZZETTO19:11

12,14 CALDOGNO S.S. 349 KM 10819:12

13,31 BOTTEGHINO BIVIO CALDOGNO19:13

13,76 MOTTA SCUOLE19:14

14,25 MOTTA19:14

14,87 MOTTA BASSA19:15

15,54 COSTABISSARA ZONA INDUSTRIALE19:16

16,13 BIVIO COSTABISSARA19:17

16,79 VICENZA RISARO19:19

17,84 VICENZA MORACCHINO19:20

18,46 VICENZA ALBERA19:22

19,45 VICENZA V.LE TRENTO CONSORZIO19:24

20,18 VICENZA VIALE TRENTO19:25

21,43 VICENZA VIALE MILANO19:28

21,73 VICENZA AUTOSTAZIONE19:30

0,00 VICENZA AUTOSTAZIONE20:15

1,01 VICENZA SS.FELICE FORTUNATO20:17

2,05 VICENZA VIALE VERONA20:20

2,64 VICENZA V.LE S.LAZZARO20:21

3,67 VICENZA PONTE ALTO20:23

4,16 VICENZA PONTE ALTO VIA FRASSINI20:23

5,02 OLMO20:25

5,80 OLMO VIA COLOMBO20:26

6,26 TAVERNELLE STABILIMENTO SADI20:27

8,71 TAVERNELLE20:29

10,35 ALTE RAMONDA20:31

11,23 ALTE CECCATO FTV20:32

12,51 MONTECCHIO FIAMM20:35

13,47 MONTECCHIO DUOMO20:37

15,01 MONTECCHIO SAN VITALE20:40

15,01 MONTECCHIO SAN VITALE20:40

16,11 MONTECCHIO VIA SPINI20:41

18,79 GHISA20:43

20,32 TRISSINO ANTINEA20:44

20,81 STABILIMENTO MITENI20:45

21,28 TRISSINO STAZIONE F.T.V.20:46

22,49 CASTELGOMBERTO CONCA20:47

23,84 CASTELGOMBERTO20:49

25,04 CASTELG. VIA CASARETTE20:50

25,55 BROGLIANO20:51

27,16 BIVIO CEREDA20:53

29,42 CORNEDO20:56

31,12 SPAGNAGO20:59

31,75 SPAGNAGO STABILIMENTO TALIN21:00

33,45 PONTE DEI NORI21:01

34,57 MAGLIO DI SOTTO21:03

35,22 VALDAGNO AUTOSTAZIONE21:05

35,22 VALDAGNO AUTOSTAZIONE21:05

37,41 MAGLIO DI SOPRA21:08

38,84 MARCHESINI21:10

39,22 MARI21:11

39,67 SAN QUIRICO21:12

40,43 NOGARA21:14

41,21 BONOMINI21:16

42,64 FACCHINI CAPITELLO21:17

42,96 FONTE ABELINA21:18

44,10 RECOARO PONTE VERDE21:19

44,95 RECOARO21:20

0,00 RECOARO21:20

0,86 RECOARO PONTE VERDE21:21

2,00 FONTE ABELINA21:22

2,34 FACCHINI CAPITELLO21:23

3,78 BONOMINI21:24

4,59 NOGARA21:26

5,27 SAN QUIRICO21:28

5,72 MARI21:29

6,06 MARCHESINI21:30

7,60 MAGLIO DI SOPRA21:32



Servizi in subaffidamento19/03/2021 12.17

DEPOSITO DI: VALDAGNO TABELLA DI MARCIA DEL TURNO: 850PROG. SERVIZIO: EF2021

Km Ora Percorso Km Ora Percorso

9,62 VALDAGNO AUTOSTAZIONE21:35


